
UCHWAŁA NR XLII/253/2014
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Powiatowym Zespole Szpitali – Szpital w Sycowie 
dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) art. 12 § 4, § 10, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz.112 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Syców, uchwala się co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 10 dla wyborców przebywających w Powiatowym Zespole 
Szpitali – Szpital w Sycowie dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 r. 

§ 2. Numer i granice obwodu oraz siedziba obwodowej komisji wyborczej określa poniższy wykaz: 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji

10 Powiatowy Zespół Szpitali – Szpital 
w Sycowie 

Powiatowy Zespół Szpitali – Szpital w Sycowie ul. Oleśnicka 25, 56 – 
500 Syców, tel. 62-785-20-31

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: MBBQI-MTNVJ-JUFDB-XQURR-YJHSJ. Podpisany Strona 1




